ПРИКАЗ
                            №                                                                                           от
 « Об  обеспечении контроля качества выполняемых работ»
В целях  обеспечения контроля качества выполняемых работ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за осуществление контроля качества работ  в организации возложить

      на главного инженера проекта______________

2. Назначить ответственных лиц за качество работ  по видам контроля

2.1. Входной контроль исходных данных – Ф.И.О

2.2. Нормоконтроль – Ф.И.О.

2.3. Авторский надзор – Ф.И.О.

2.4. Контроль нормативной базы – Ф.И.О.

      3.  Главному инженеру проекта ежеквартально проводить анализ качества выполняемых работ, при необходимости готовить материалы для Совещания по качеству.
      4.  Специалисту по кадрам (Ф.И.О.) составлять План-график обязательного повышения квалификации и аттестации специалистов организации и контролировать его выполнение.
      5.    Специалисту  (Ф.И.О.)  подготовить перечень технических регламентов, национальных и межгосударственных стандартов, сводов правил и др. НТД, которыми должен руководствоваться персонал при выполнении проектных работ.
      6. Специалисту (Ф.И.О.) контролировать заключение договоров на выполнение проектных работ с  учётом требований Гражданского кодекса Российской Федерации.
      7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	(должность руководителя)
	л
	(подпись)

	(фамилия и инициалы)